
 
                   
 
 

 

Projekt: CZ.08.05.01/01/22_001/0000477 
 

Poradenské služby AKA – HK pro VZ Komunikační  

strategie – informovanost spotřebitelů 1 

je spolufinancován Evropskou unií. 
 

Podstata projektu spočívá v zajištění poradenských služeb a expertní pomoci v oblasti 

komunikace, které podpoří Řídicí orgán OP Rybářství při hodnocení nabídek veřejných 

zakázek. Cílem projektu je poskytování odborného poradenství, jež usnadní rozhodování o 

výběru dodavatele. Výsledkem projektu je zvýšení informovanosti spotřebitelů prostřednictvím 

efektivní komunikační strategie. 

 

 

 

Projekt: CZ.08.05.01/01/22_001/0000146  
 

HODNOCENÍ PROJEKTŮ 2023 (OP RYBÁŘSTVÍ 21-27)  

je spolufinancován Evropskou unií. 
 

ŘO OP Rybářství zodpovídá za správnou implementaci OP Rybářství, jejíž součástí je 

hodnocení a výběr projektů předložených žadateli. Podstata projektu spočívá v kvalitativním 

posouzení a hodnocení projektových žádostí o podporu OP Rybářství 2021–2027 v roce 2023. 

Hlavním cílem hodnocení je vybrat k financování projekty, které splňují aspekty účelnosti, 

potřebnosti, efektivnosti, hospodárnosti, proveditelnosti a jsou v souladu s horizontálními 

tématy. Výsledkem projektu je efektivní čerpání finančních prostředků z OP Rybářství 2021–

2027. 

 

 

 

Projekt: CZ.08.05.01/01/22_001/0000326 

 

HPP 2021-2027 1.  

je spolufinancován Evropskou unií.  
 

Projekt je zaměřen na optimální kapacitní zabezpečení implementační struktury OP Rybářství, 

které je dosaženo přirazením dostatečného počtu pracovníků, kteří jsou odpovědní za výkon 

činností v rámci jednotlivých procesů logicky sloučených do konkrétních organizačních 

jednotek. Výsledkem projektu je stabilizace řízení OP Rybářství přispívající k účinné a efektivní 

realizaci OP Rybářství. 

 

 

 

 



 
                   
 
 

 

Projekt: CZ.08.05.01/01/22_001/0000327  
 

Motivace 2021-2027 1.  

je spolufinancován Evropskou unií.  
 

Podstata projektu spočívá v zajištění financování motivační části osobního příplatku 

zaměstnanců Ministerstva zemědělství z Technické pomoci OP Rybářství. Hlavním cílem 

projektu je stabilizace zaměstnanců Ministerstva zemědělství, která přispívá k účinné a 

efektivní realizaci OP Rybářství. Výsledkem projektu je zamezení fluktuace zaměstnanců ŘO 

OP Rybářství. 

 

 

 

Projekt: CZ.08.05.01/01/22_001/0000328 
 

VÝROČNÍ KONFERENCE 2023  

je spolufinancován Evropskou unií.  
 

ŘO OP Rybářství je povinen zajistit účinnou a efektivní realizaci OP Rybářství. Splnění 

uvedeného požadavku spočívá také v realizaci Výroční konference OP Rybářství, jejímž cílem 

je zvýšení povědomí o možnosti využití finančních prostředků z OP Rybářství, seznámení 

odborné a laické veřejnosti s implementací a úspěšnými projekty OP Rybářství a posílení 

absorpční kapacity. Výsledkem projektu je informovanost odborné a laické veřejnosti o 

aktivitách OP Rybářství. 

 

 

 

Projekt: CZ.08.05.01/01/22_001/0000329  
 

HODNOCENÍ PROJEKTŮ 2024  

je spolufinancován Evropskou unií.  
 

ŘO OP Rybářství zodpovídá za správnou implementaci OP Rybářství, jejíž součástí je 

hodnocení a výběr projektů předložených žadateli. Podstata projektu spočívá v kvalitativním 

posouzení a hodnocení projektových žádostí o podporu OP Rybářství v roce 2024. Hlavním 

cílem hodnocení je vybrat k financování projekty, které splňují aspekty účelnosti, potřebnosti, 

efektivnosti, hospodárnosti, proveditelnosti a jsou v souladu s horizontálními tématy. 

Výsledkem projektu je efektivní čerpání finančních prostředků z OP Rybářství. 

 

 

 

 

 

 



 
                   
 
 

Projekt: CZ.08.05.01/01/22_001/0000337  
 

VYPRACOVÁNÍ ZNALECKÝCH A ODBORNÝCH 

POSUDKŮ/STANOVISEK  

je spolufinancován Evropskou unií.  
 

ŘO OP Rybářství zodpovídá za řádné finanční řízení operačního programu, zejména za 

hospodárnost projektů vybraných opatření/záměrů spolufinancovaných z OP Rybářství 2021–

2027. Podstata projektu spočívá ve vypracování znaleckých a odborných posudků znalci nebo 

experty z různých oborů, která budou sloužit Řídicímu orgánu OP Rybářství při rozhodování v 

průběhu implementace programu a při administraci projektů, a to za účelem účinného a 

efektivního řízení OP Rybářství. 


